
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет  ветеринарної медицини та біотехнологій 

імені С. З. Ґжицького
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2018 року №564-4

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет  
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С. З. Ґжицького у 2018 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2018 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Стибель В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Львівський національний 
університет  ветеринарної 
медицини та біотехнологій 
імені С. З. Ґжицького

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 564-4

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3923996 Анастасин Галина Михайлівна 204074 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 80,4

3959340 Базилевич Олена Андріївна 204064 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 87,8

4415452 Басара Святослав Ярославович 204048 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 87,8

4521835 Березюк Ірина Валентинівна 152503 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 96

4850542 Беринда Роман Романович 152495 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 109

4207336 Бірюкова Людмила Сергіївна 152498 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 110,7

4444835 Блажієвський Петро Андрійович 152515 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 89,9

4810521 Бохон Юрій Володимирович 204060 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 114,1



5085287 Ведернікова Дар`я Дмитрівна 30763172 KB 02.02.2007 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна медицина 92,2

4947068 Віницька Катерина Ігорівна 204089 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 111,1

4174389 Вовк Олег Богданович 152491 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 94,3

4448534 Гарасим Павліна Григоріївна 152532 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 98,5

4183309 Гвоздецький Роман Віталійович 165571 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 87,1

4213537 Глушков Валентин Сергійович 204055 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 104,4

4946830 Горбатенко Юлія Борисівна 204085 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 94,5

4461283 Григор`єва Оксана Володимирівна 204083 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 108,7

4813951 Гунців Сергій Романович 152513 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 88,7

4575370 Данилович Яна Романівна 204052 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 94,6

4192687 Дідик Владислав Михайлович 204062 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 92,1

3824357 Дідух Ауріка Михайлівна 204045 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 111,6

4624106 Довгаль Галина Степанівна 204090 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 96,5

4537289 Доротюк Анастасія Богданівна 204069 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 108

4459093 Дуняк Галина Романівна 204049 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 107

4553557 Євтухов Олексій Миколайович 159632 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 96,9

5036072 Жосан Анастасія Олександрівна 204059 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 110,9

4569553 Здоренко Тетяна Сергіївна 152511 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 107,1

3736732 Іщенко Петро Вячеславович 204054 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 92,6



4514294 Кичан Олеся Олександрівна 204066 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 103,3

5067673 Климовець Андрій Миколайович 204082 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 94,4

5035381 Клід Анна Олегівна 204058 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 114,8

4459084 Коваленко Богдан Володимирович 204100 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 92,8

4434639 Коваль Назар Васильович 204139 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 107,4

4530105 Красновська Діана Леонідівна 204097 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 112

3916724 Кривокоритова Ольга Сергіївна 204125 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 110,7

4283795 Лемещук Катерина Василівна 152527 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 109,9

4279142 Лукашик Іван Вікторович 152524 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 104,6

4310843 Малиш Світлана Вікторівна 204136 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 106,3

5031244 Маркевич Антон Анатолійович 204095 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 87,7

3892311 Марчишин Христина-Паула Романівна 204107 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 91,8

4191577 Менько Вікторія Вячеславівна 204121 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 99,9

4228267 Мікрюкова Юлія Олександрівна 204106 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 110,8

4229332 Молодовець Анастасія Михайлівна 204102 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 105,6

4520853 Московчук Дмитро Олександрович 183668 B18 29.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 111,2

3816550 Мурга Мар`ян Вікторович 204126 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 94,8

4850123 Науменкова Валентина Олегівна 204142 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 108,5

4232863 Опалак Богдан Олександрович 152506 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 94,9



4309675 Палащук Христина Михайлівна 152521 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 105,2

4342592 Панасенко Ірина Олегівна 204130 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 104,1

4176468 Петрук Владислав Володимирович 152496 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 107,2

3729244 Петрук Роман Вікторович 204103 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 94

4819469 Печонка Ігор Сергійович 152519 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 96,5

4189541 Пірнач Сергій Вікторович 152554 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 92,3

4622783 Полховський Андрій Юрійович 204116 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 93,5

4314529 Попко Назар Миронович 204128 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 104,1

4359458 Потерейко Ірина Остапівна 204118 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 104,9

4452835 Продан Антон Антонович 152559 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 91,1

4419715 Процюк Анна Володимирівна 152544 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 93,6

4634406 Пруцайло Софія Сергіївна 152563 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 87,2

4531494 Пуш Ярослав Ярославович 152553 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 103,5

4521979 Райко Павло Олегович 152556 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 95

4217091 Рішко Василь Іванович 152564 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 92,6

4216094 Росоха Василь Федорович 152539 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 104,3

5083979 Рудка Мар`яна Антонівна 152560 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 96,2

4213868 Русанюк Валентин Михайлович 204104 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 96,4

4224135 Рущак Василь Русланович 204112 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 94,4



4180047 Савчак Петро Іванович 204169 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 109,8

4621990 Сапіщук Анастасія Олегівна 204166 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 112

4822343 Скакун Марія Олександрівна 204175 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 108,8

4573812 Слобода Сергій Володимирович 152543 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 105,8

5055389 Стадник Всеволод Сергійович 078687 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 93,3

3898741 Станевич Олександр Вадимович 204163 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 113,6

4432376 Стасюк Тарас Васильович 152538 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 104,2

4656920 Тарасюк Емілія Станіславівна 204176 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 114,9

5031518 Теклюк Сусанна Садигівна 204191 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 89

4279012 Тимощук Оксана Тарасівна 152541 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 88,6

3732807 Топалова Наталія Ярославівна 204184 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 104

4290214 Хімчак Христина Ярославівна 204165 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 112,1

4282624 Хованюк Микола Володимирович 152568 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 89,3

4217896 Шевчук Юлія Богданівна 204161 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 114,4

4310217 Шкабко Тарас Вікторович 204186 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 93,4

4314511 Шнурова Марія Валентинівна 204183 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 100,7

4215674 Шукалюк Софія Юріївна 152549 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 112,8

4839055 Юрків Романія Ігорівна 152547 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 90,2

4449929 Ярличенко Артур Романович 204170 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 92



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Львівський національний 
університет  ветеринарної 
медицини та біотехнологій 
імені С. З. Ґжицького

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 564-4

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4177929 Довган Ірина Ігорівна 152488 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ветеринарна медицина 97,9


